Dereformatione interiori, lib. i. Homo quidam descendit.

De ascensione spiritali lib. i. Beatus vir cutus est.

Sermones varios, lib. i. De cæteris nihil reperti.

Exscriptis suis appetet eum virum deuotum & religiosum fuisse, & alicuius ordinis, to quoniam ignoretur a nobis. Sunt vero qui scribant eum canonici extitisse regularem, quod verisimile transimus. Claruit in gymnaſio Colon. & varia scripsit.

JOHANNES de Hisdinio, ordinis fratrum hospitalis S. Iohannis Hierosolymitani, vir in diuinis scriptis eruditus, & secularis philosophia non ignarus, sacra pagina docto in signis, & declamator sermonum egregius, ingenio acutus & eloquio compositus, edidit multa preclara volumina, & in vniuersitate Parisien. lecturas & plures & elegantes prouidit. De quibus extant ista:

In Euangelium Marci, lib. i. Similis factus est leoni.

In Euangelium Iohannis, lib. i. In epistolam ad Romanos,

In Epistolas ad Corinthios, lib. 2. In epistolam ad Galatas,

In epistolam ad Ephesios, lib. i. In epistolam ad Philippenses,

In epistolam ad Colosfen. lib. i. In epistles ad Thessalonicens.

In epistles ad Timotheum, lib. 2.

In epistolam ad Titum, lib. i. Erudi filium tuum quaerit.

In Epistolam ad Philemonem, lib. i. In epistolam ad Hebreos

De annunciatione dominica, lib. i. Ave Maria gratia plena.

Sermones varii, lib. i. Et alia multa.

In multis etiam Bibliæ libros commentarios & lecturas scripsisse dicitur, quæ ad manus nostras adhuc minime peruenierunt. Claruit temporibus Wenceslai Imp. & Bonifacii Papæ noni. Anno domini 1390.

PHILIPPVS de monte Galerio, ordinis fratrum minorum sancti Francisci, vir in sacrificiis exercitatus, magnus & egregius verbi Dei prædicator. Scriptis pro utilitate cofu qui declamationibus inserviunt non contemnenda opuscula, quibus ingenium nobiliter exercitans, etiam nomen suum ad notitiam posteritatis destinavit. E quibus repetitum subiecta.

Sermones de tempore, lib. i. Erunt signa in sole & luna.

Sermones de sanctis, lib. i. Sermones quadragesimal. lib. i.

Ferunt præterea & alios diuerfos composuisse tractatus, & nonnullos diuinorum librorum explanasse, sed ad me nihil eorum peruenit.

IOHANNES cognomento Grossus, ordinis fratrum beatæ Mariæ semper virginis de monte Carmeli, prior nonius decimus generalis, alii habent, vice simus primus, patria Tholonus, vir studiosus & eruditus. Scriptis aperto sermone non sphenenda volumina, quibus exercitato magnifice ingenio, nomen suum etiam posteris notificauit. E quibus ego videntur opus præclarum, quod ordinis Carmelitani institutionem & progressum continens prænotatur.

Viridarium, lib. 3. Quibus rebus genera.

Feruntur & eius sermones, lib. i. Et quædam alia.

Claruit temporibus Wenceslai Imp. & Bonifacii Papæ noni. Anno domini nostri Iesu Christi 1400.

NICOLAVS de Gorran, ordinis fratrum prædicatorum sancti Dominici, vir in scripturis sanctis studiosissimus, & nobiliter eruditus, ingenio præstans, edidit scholastico & aperto sermone multa volumina, quorum lectio his qui instituti cupiunt in sanctis scrip- non erit abiencia, de quibus ego ad manus nostras pauca in memini peruenisse. Feruntur autem de pluribus subiecta.

Super sententias, lib. 4. In quinq; libros Moysi

In Esaiam prophetam, lib. i. In Hieremiam quoq;

In Ecclesiasticum grande opus, lib. i.

In Cantica canticorum, lib. i. Benedictionem dabit.

In Euangelium Matthæi, lib. i. In Euangelium Marci.

In Euangelium Lucæ, lib. i. In Euangelium Iohannis.

ithemij

Upet  
storica

## A B B A S S P A N H E M E N S I S

334.

In Epistolas Pauli lib. i. *Dedit in lucem gentium.*  
 Sermones varii lib. i. *Et quædam alia.*

Fertur præterea in totam pene Bibliam commentarios, & lecturas notabiles edidisse, quæ ad notitiam nostræ lectionis non venerunt.

I A C O B V S de Theramo canonicus Apricinus, & Archidiaconus Auerfanus consultus celeberrimus & philosophia secularis doctoꝝ præclarus, ingenio subtilis, eloquio apertus & compositus, cuius apud professores huiuscæ facultatis magna erat suo tempore authoritas, edidit in ea disciplina quædam egregia volumina, quibus nomen suum ad notitiam posteritatis transmisit. E quibus ego reperi tantum dialogum de redēptione generis humani. Belial vulgariter nuncupatum, quem author prænotauit.

Consolationem peccatorum lib. i. *Postquam per scientie lignum.*  
 In Clementinis dicitur scripsisse, lib. i. *Et quædam alia.*

Claruit temporibus Wenceslai Imperatoris, & Bonifacii Papæ 9. Anno domini 1390.

G V I L H E L M V S de Oppenbach, natione Teutonicus, in scripturis sanctis doctor eruditus & insignis, atque in philosophia scholastica nobiliter exercitatus, ingenio acutus & vehemens, & ad disputandas, enodandasq; quæstiones scripturarū satis idoneus. Scripsit in facultate Theologica non abiencia opuscula, quibus in gymnasio Parisiensi, nomen suum notificauit, de quibus ego reperi.

Super sententias lib. 4. *Quæstiones disputatas.*  
 Sermones etiam & quædam alios fertur scripsisse tractatus, atque in scholis lucubratis 20  
 lecturas, quæ ad notitiam meam non venerunt.

H E N R I C V S de Langenstein, dictus de Hassia, natione Teutonicus, vir in diuinis scripturis eruditus, & in seculari philosophia nobiliter doctus, ingenio præstans, abundans & diffusus, quippe qui multis annis in lectura Genesis consumptis vix ad quartum caput libri pertinens totidem volumina compleuit. Erat enim ad omnia resolutus, & in dicendo scribendoque copiosus, adeo ut apud eum maioris difficultatis fuerit sponte memorati digna occurrentia repellere, quam noua quæ dicerentur inuenire. Hunc quemadmodum ex quadam eius Epistola reperi, canonicum Wormaciensis Ecclesiæ fulle crediderim. Claruit primum in vniuersitate Parisiensi, vbi lauream doctoꝝ ratus promeruit, deinde pro decoro nouæ plantationis vniuersitatis Wienensis illo se contulit, & cum docendo tum scribendo magnam gloriam eruditio[n]is sive acquisiuit. De cuius opul[li]s feruntur.